bop3oBa KpuctruHa "lBaHOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2021 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

90-21p

91-21p

92-21p

93-21p

94-21p

95-21p

96-21p

97-21p

98-21p

99-21p

100-21p

101-21p

102-21p

103-21p

104-21p

105-21p

106-21p

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "3kcnepTHoe biopo
"Py6un"

000 "9kcnepTHoe biopo
"Py6un"

000 "3kcnepTHoe biopo
"Py6uH"

000 "9kcnepTHoe bropo
"PybuH"

000 "3kcnepTHoe bropo
"PybuH"

000 "3kcnepTHoe Bropo
"PybuH"

000 "9kcnepTHoe Blopo
"Py6uH"

000 "9kcnepTHoe Biopo
"Py6uH"

000 "9kcnepTHoe Biopo
"Py6uH"

000 "9kcnepTHoe Biopo
"Py6un"

000 "9kcnepTHoe Biopo
"Py6uH"

000 "9kcnepTHoe bropo
"Py6uH"

000 "9kcnepTHoe biopo
"Py6un"

000 "3kcnepTHoe bropo
"Py6uH"

000 "9kcnepTHoe biopo
"Py6uH"

000 "9kcnepTHoe biopo
"Py6uH"

000 "9kcnepTHoe biopo
"Py6uH"

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

01.10.2021

02.10.2021

02.10.2021

03.10.2021

05.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

08.10.2021

09.10.2021

10.10.2021

11.10.2021

12.10.2021

13.10.2021

14.10.2021

15.10.2021

15.10.2021

15.10.2021

CBepeHun

Bop3osa KpucTtuHa iBaHOBHa

010364

07.11.2018

O6BbeKT OueHKU

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

XKunon ooM 1 3eMenbHbIN
y4yacToK (oueHKa
HeaBMXXNUMOCTN)

2Kunnow ooM 1 3eMesibHbIin
y4yacToK (oLeHKa
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBUXNUMOCTN)

XXunnonm oom n 3eMenbHbIN
y4acToK (oueHka
HeOBUXNUMOCTN)

XXunnonm oom 1 3eMesNibHbIN
y4acToK (oueHka
HeOBUXXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXMMOCTN)

XKnnom 1oM n 3eMenbHbIN
y4yacToK (oueHKa
HeaBUXMMOCTN)

XKunom foMm n 3eMesnbHbIN
y4yacToK (oueHKa
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

XKunon noM 1 3eMenbHbIN
y4yacToK (oLeHKa
HeaBMXXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXXMMOCTN)

2Kunnown ooM 1 3eMesibHbIn
y4yacToK (oLeHKa
HeaBUXXMMOCTN)

2Kunown ooM 1 3eMesibHbIn
y4yacToK (oLeHKa
HeaBUXXMMOCTN)

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN



107-21p

108-21p

109-21p

110-21p

111-21p

112-21p

113-21p

114-21p

115-21p

116-21p

117-21p

118-21p

119-21p

120-21p

121-21p

122-21p

123-21p

124-21p

125-21p

126-21p

127-21p

128-21p

129-21p

130-21p

000 "3kcnepTHoe Bropo
"Py6bun"

000 "9kcnepTHoe Biopo
"Py6buH"

000 "9kcnepTHoe bropo
"Py6un"

000 "3kcnepTHoe biopo
"Py6uH"

000 "3kcnepTHoe Bropo
"PybuH"

000 "9kcnepTHoe biopo
"Py6uH"

000 "3kcnepTHoe bropo
"Py6uH"

000 "3kcnepTHoe Biopo
"Py6uH"

000 "9kcnepTHoe biopo
"Py6uH"

000 "9kcnepTHoe bropo
"Pybun"

000 "9kcnepTHoe Biopo
"Py6uH"

000 "3kcnepTHoe bropo
"Pybun"

000 "9kcnepTHoe biopo
"Py6uH"

000 "3kcnepTHoe Bropo
"Py6bun"

000 "9kcnepTHoe Bropo
"Py6uH"

000 "9kcnepTHoe bropo
"Py6un"

000 "3kcnepTHoe Bropo
"PybuH"

000 "39kcnepTHoe biopo
"Py6uH"

000 "3kcnepTHoe bropo
"PybuH"

000 "9kcnepTHoe bropo
"Py6uH"

000 "9kcnepTHoe bropo
"Py6un"

000 "9kcnepTHoe bropo
"PybuH"

000 "9kcnepTHoe biopo
"Py6uH"

000 "3kcnepTHoe bropo
"PybuH"

18.10.2021

20.10.2021

21.10.2021

22.10.2021

25.10.2021

26.10.2021

28.10.2021

01.11.2021

01.11.2021

02.11.2021

02.11.2021

16.11.2021

20.11.2021

24.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

02.12.2021

02.12.2021

08.12.2021

09.12.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBUXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXMNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

XKunon oM 1 3eMenbHbIN
y4yacToK (oLeHKa
HeaBUXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBUXNMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNUMOCTN)

XXunnom oom n 3eMenbHbIN
y4acToK (oueHka
HeOBUXNMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXXMMOCTN)

YKnnon nom (oueHka
HeaBUXNUMOCTN)

Hexxwunnoe 3paHune (oueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBUXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBUXNMOCTN)

Xunonm oom (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Xunon pom (oueHKa
HeOBUXNMOCTW)

XXunnom oom n 3eMesibHbIN
y4acToK (oLeHKa
HeOBUXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



131-21p

132-21p

133-21p

134-21p

135-21p

136-21p

137-21p

138-21p

139-21p

000 "3kcnepTHoe bropo
"Py6un"

000 "9kcnepTHoe Biopo
"Py6uH"

000 "9kcnepTHoe biopo
"Py6un"

000 "3kcnepTHoe Bropo
"PybuH"

000 "9kcnepTHoe biopo
"Py6uH"

000 "39kcnepTHoe blopo
"Py6uH"

000 "3kcnepTHoe bropo
"Py6un"

000 "9kcnepTHoe biopo
"Py6un"

000 "9kcnepTHoe bropo
"PybuH"

10.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

21.12.2021

22.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

30.12.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

2Kunon ooM 1 3eMenbHbIN
y4yacToK (oLeHKa
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXNUMOCTW)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Борзова Кристина Ивановна

