## Борзова Кристина Ивановна

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Борзова Кристина Ивановна			
		010364 07.11.2018			
					Номер отчета об оценке
90-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	01.10.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
91-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	02.10.2021	Жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
92-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	02.10.2021	Жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
93-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	03.10.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
94-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	05.10.2021	Жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
95-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	06.10.2021	Жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости

96-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	06.10.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
97-21p	000 "Экспертное Бюро "Рубин"	08.10.2021	Жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
98-21p	000 "Экспертное Бюро "Рубин"	09.10.2021	Жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
99-21p	000 "Экспертное Бюро "Рубин"	10.10.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
100-21p	000 "Экспертное Бюро "Рубин"	11.10.2021	Жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
101-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	12.10.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
102-21p	000 "Экспертное Бюро "Рубин"	13.10.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
103-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	14.10.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
104-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	15.10.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
105-21p	000 "Экспертное Бюро "Рубин"	15.10.2021	Жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
106-21p	000 "Экспертное Бюро "Рубин"	15.10.2021	Жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости

107-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	18.10.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
108-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	20.10.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
109-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	21.10.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
110-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	22.10.2021	Жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
111-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	25.10.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
112-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	26.10.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
113-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	28.10.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
114-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	01.11.2021	Жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
115-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	01.11.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
116-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	02.11.2021	Жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
117-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	02.11.2021	Нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
118-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	16.11.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости

119-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	20.11.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
120-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	24.11.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
121-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	26.11.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
122-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	26.11.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
123-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	26.11.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
124-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	29.11.2021	Жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
125-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	30.11.2021	Жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
126-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	01.12.2021	Жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
127-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	02.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
128-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	02.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
129-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	08.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
130-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	09.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости

131-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	10.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
132-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	16.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
133-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	16.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
134-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	21.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
135-21p	000 "Экспертное Бюро "Рубин"	22.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
136-21p	000 "Экспертное Бюро "Рубин"	29.12.2021	Жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
137-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	29.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
138-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	29.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
139-21p	ООО "Экспертное Бюро "Рубин"	30.12.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости